МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2023 г. №13/3-С

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Сокол

от 22 октября 2021 года № 79/10-С «О

комиссии Совета депутатов

муниципального округа Сокол по

соблюдению лицами, замещающими

муниципальные должности, ограничений,

запретов и исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии

коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 8 июля

2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве»,

Советом депутатов принято решение:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Сокол от 22

октября 2021 года № 79/10-С «О комиссии Совета депутатов муниципального

округа Сокол по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции» следующие изменения:

1.1. пункт 3.4 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«3.4) прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных главой муниципального округа

Сокол, и осуществление действий в соответствии с Порядком размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представленных главой муниципального округа Сокол, на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа

Сокол и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования, утвержденным решением Совета депутатов;»;

1.2. приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол            С.Ю. Ковалева

                 Приложение

         к решению Совета депутатов

         муниципального округа Сокол

         от «22» марта 2023 года №13/3-С

Состав комиссии

Совета депутатов муниципального округа Сокол по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального округа Сокол - Чижова Елена Валерьевна;

Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов муниципального округа Сокол - Кравец Татьяна

Викторовна;

Депутат Совета депутатов муниципального округа Сокол – Анурова Ирина

Владимировна;

Депутат Совета депутатов муниципального округа Сокол – Пискулева Ольга

Владимировна;

Депутат Совета депутатов муниципального округа Сокол – Руденко Максим

Анатольевич.